附件3：关于转发中国科协《关于申报2013年度中国科协调研课题的通知》的通知
各省级学会、科研院所、高等院校、各州地市科协：

　　现将中国科协调宣部《关于申报2013年中国科协调研选题的通知》(科协发调字〔2013〕8号)转发给你们，请按通知要求，结合青海社会经济发展的实际情况，积极组织申报。

《通知》全文、有关选题指南、课题申报书、课题管理办法等的电子版，请登录中国科协网站(www.cast.org.cn)调研宣传部的“动态与通知”栏下载。务于2013年3月25日前将课题申报书纸质版(一式7份)与电子版报送至省科协调宣部，以便统一上报中国科协。

联系 人：王文丽

联系电话：0971-6306620

通讯地址：西宁市新宁路22号省科协调宣部

邮政编码：810008

电子邮箱：qhkxdxb@163.com

二〇一三年三月十一日